[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 05 »    04    2017                       г. Енисейск                                      № 18-172
О  внесении изменений в  Решение Енисейского городского Совета депутатов от 24.07.2013 № 47-319 «О передаче муниципального имущества в государственную собственность края»

На основании статьи 16 Федерального закона от 21.11.2011 №323–ФЗ «Об основах охраны  здоровья граждан в Российской Федерации» и согласно письму Министерства здравоохранения Красноярского края от 07.06.2013 № 07-11/5/8859, руководствуясь статьями  30, 32, 51 и 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов  от 24.07.2013 №47-319, изложив приложение в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям (Степанова Н.В.).

	Председатель городского

Совета депутатов

                                В.А. Арутюнян
	       Глава города Енисейска

                                      И.Н. Антипов

Приложение к решению Енисейского городского Совета депутатов от 05.04.2017 № 18-172
Перечень недвижимого имущества

к передаче в государственную собственность Красноярского края
	N
	Наименование
  объекта
недвижимости
	Данные об объекте недвижимости

	Адрес
	Назначение объекта недвижимости
	Общая площадь, кв. м
	год постройки
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2013 (тыс.руб.)
	Кадастровый (условный) номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое
здание
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Лыткина, д.8

	578,2
	1970
	2 207 662,59
	24:47:0010401:78

	2
	Земельный участок
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Лыткина,8

	1382,0

	748 173,30 (кадастровая стоимость)
	24:47:0010401:26

	3
	Нежилое
здание
	Красноярский край, г. Енисейск, ул.  Лыткина, д.8А

	553,1
	1970
	958 792,85
	24:47:0010401:77

	4
	Земельный участок
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Лыткина,8А

	1 540,0

	833 709,80

(кадастровая стоимость)
	24:47:0010401:25

	5
	Нежилое
помещение
	Красноярский край, г. Енисейск, ул. Ленина, д.8 , пом.1

	198,2
	1982
	0,10
	24:47:0010344:1003

	6
	Нежилое
здание
	Красноярский край, г. Енисейск, ул.  Бабушкина, д.19
	Диспансер
	433,5
	1934
	5000,00
	24:47:0010307:63

	7
	Нежилое
здание
	Красноярский край, г. Енисейск, ул.  Диктатуры Пролетариата, д.4
	Детская консультация
	684,6
	1985
	300 000,00
	24:47:0010134:94

	8
	Земельный участок
	Красноярский край, г. Енисейск, ул.  Диктатуры Пролетариата, 4

	1 055,0

	374 134,65 (кадастровая стоимость)
	24:47:0010134:134